
TOUR DU FASO 2025

FBC 31/10/2025

CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 8
TENKODOGO > ZORGHO

75,5 km 46,359 kmh
Bonif

FBC
Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence
Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.
12 DAUMONT Paul BUR10061744221 1 37 431 BUR 10

34 DE CABOOTER Lance FLA10083494550 1 37 432 BEL 6

21 ●DIALLO Tiémoko MLI10119810239 Jeu 1 37 433 MLI 4

15 KONE Souleymane BUR10061743817 1 37 434 BUR 3

1 ED-DOGHMY Achraf MAR10055923817 1 37 435 MAR 1

93 BOUDA Rassid ERC10103928006 1 37 436 BUR

74 ●SESI Emmanuel GHA10138355730 Jeu 1 37 437 GHA

16 YAMEOGO Saturnin BUR10106220539 1 37 438 BUR

22 ●DIAMOUTENE Tiémoko MLI10127029261 Jeu 1 37 439 MLI

31 ●SMET Yaxano FLA10065092135 Jeu 1 37 4310 BEL

112 KUERE Nounawé Rodrigue E. CMR10074935716 1 37 4311 CMR

14 ●ILBOUDO Soumaïla BUR10114535156 Jeu 1 37 4312 BUR 2

36 DE BOES Timmy FLA10014922624 1 37 4313 BEL 5

102 ANDE Kouadio Emmanuel CIV10117355634 1 37 4314 CIV

44 ILBOUDO Issouf ERO10095064327 1 37 4315 BUR

32 VANDYCK Niels FLA10009371089 1 37 4316 BEL

115 ●MEKEM TSAKOU Jordan Noël CMR10149387458 Jeu 1 37 4317 CMR

71 AKPABLI Victor Cudjoe GHA10080574547 1 37 4318 GHA

84 TCHALEM Nyouléleng Fidèle TOG10159215578 1 37 4319 TOG

46 GUIGUEMDE Arnaud Bénéwendé ERO10061694812 1 37 4320 BUR

54 MENSAH Romameti-Ezer BEN10129878334 1 37 4321 BEN

6 ●EL ALOUANI Driss MAR10130944122 Jeu 1 37 4322 MAR

45 ILBOUDO Mohamadi ERO10061647322 1 37 4323 BUR

25 DIALLO Djandouba MLI10133264947 1 37 4324 MLI

103 ●SOMBIE Yacouba CIV10120473071 Jeu 1 37 4325 CIV

92 BOUDA Wahabou ERC10095148900 1 37 4326 BUR

2 ●KAHARBOUCHI Marouane MAR10017784381 Jeu 1 37 4327 MAR

76 SACKEY Emmanuel GHA10053783551 1 37 4328 GHA

43 ●BAMOUNI Robert P ERO10130965239 Jeu 1 37 4329 BUR

5 SABBAHI El Houcaine MAR10014500773 1 37 4330 MAR

33 SMET Guy FLA10002345259 1 37 4331 BEL

41 SOULAMA Bamassi ERO10083754430 1 37 4332 BUR 1

24 DIARRA Siriki MLI10015422475 1 37 4333 MLI

52 ●SAIZONOU Jesugnon Glorad BEN10120958071 Jeu 1 37 4334 BEN

13 RAWENDE Moucaïla BUR10063471124 1 37 4335 BUR

62 IBRAHIM Seydou NIG10120125790 1 37 4336 NIG

91 SOULAMA Daouda ERC10061653685 1 37 4337 BUR

55 ●ATTAÏ Kocou Corneil BEN10143606157 Jeu 1 37 4338 BEN

72 TAGOE Solomon GHA10064137390 1 37 4339 GHA

26 ●COULIBALY Mamadou MLI10147151610 Jeu 1 37 4340 MLI

42 SOULAMA Kanhaye ERO10083756147 1 37 4341 BUR

4 EL ARBAOUI Adil MAR10016178065 1 37 4342 MAR

3 ●ESSABAHY Ibrahim MAR10128213873 Jeu 1 37 4343 MAR

94 NANA Boureima ERC10061705118 1 37 4344 BUR

96 BALBONE Gueswendé Aziz ERC10061698246 1 37 4345 BUR
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CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 8   (Suite)
TOUR DU FASO 2025

TENKODOGO > ZORGHO
FBC 31/10/2025

Bonif

FBC

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence
Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

11 ILBOUDO Harouna BUR10061701882 1 38 38 0 5546 BUR

95 MONEA Bachirou ERC10064281981 1 38 38 0 5547 BUR

35 VAN DE MIEROOP Sam FLA10007080172 1 39 22 1 3948 BEL

116 TIENTCHEU Michel Boris CMR10015622741 1 37 4349 CMR

81 MIHEAYE Komlavi TOG10158760688 1 37 4350 TOG

104 ●KOFFI Konan Thierry CIV10128859632 Jeu 1 43 43 6 051 CIV

82 DJABIGUE Pangueman TOG10160600254 1 37 4352 TOG

56 ●GANDAHO Charbel BEN10143707908 Jeu 1 37 4353 BEN

53 SODGEDE Ricardo BEN10130034140 1 47 55 10 1254 BEN

23 ●CISSE Fidèle MLI10133265654 Jeu 1 47 55 10 1255 MLI

65 ●SANI BOUREIMA Ibrahim NIG10131575632 Jeu 1 50 53 13 1056 NIG

73 PRINCE Kudufia GHA10084763735 1 52 27 14 4457 GHA

83 ADREKPE-AFAMBO Koku Mesa TOG10158761601 1 52 27 14 4458 TOG

114 NGUEGUIM Steve Auriol CMR10109329886 1 52 27 14 4459 CMR

113 KOSSOKO Sadikou Jérémie CMR10084865482 1 37 4360 CMR

51 ●DJAHOUNTA Victor BEN10163485400 Jeu Ab-Ncla/DNFBEN
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TOUR DU FASO 2025

FBC
31/10/2025

803,32 km 42,892 kmh
Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE 8
TENKODOGO > ZORGHO

Nat.

42,928 kmhÉpreuve:Général:FBC

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

12 DAUMONT Paul BUR100.617.442.21 18 43 011 BUR

6 ●EL ALOUANI Driss MAR101.309.441.22 Jeu 18 43 32 0 312 MAR

31 ●SMET Yaxano FLA100.650.921.35 Jeu 18 43 42 0 413 BEL

16 YAMEOGO Saturnin BUR101.062.205.39 18 43 52 0 514 BUR

21 ●DIALLO Tiémoko MLI101.198.102.39 Jeu 18 45 45 2 445 MLI

15 KONE Souleymane BUR100.617.438.17 18 45 48 2 476 BUR

13 RAWENDE Moucaïla BUR100.634.711.24 18 45 52 2 517 BUR

5 SABBAHI El Houcaine MAR100.145.007.73 18 45 56 2 558 MAR

44 ILBOUDO Issouf ERO100.950.643.27 18 45 59 2 589 BUR

92 BOUDA Wahabou ERC100.951.489.00 18 46 10 3 0910 BUR

45 ILBOUDO Mohamadi ERO100.616.473.22 18 47 28 4 2711 BUR

14 ●ILBOUDO Soumaïla BUR101.145.351.56 Jeu 18 47 41 4 4012 BUR

102 ANDE Kouadio Emmanuel CIV101.173.556.34 18 47 56 4 5513 CIV

2 ●KAHARBOUCHI Marouane MAR100.177.843.81 Jeu 18 47 56 4 5514 MAR

52 ●SAIZONOU Jesugnon Glorad BEN101.209.580.71 Jeu 18 47 56 4 5515 BEN

36 DE BOES Timmy FLA100.149.226.24 18 48 03 5 0216 BEL

1 ED-DOGHMY Achraf MAR100.559.238.17 18 48 07 5 0617 MAR

33 SMET Guy FLA100.023.452.59 18 48 09 5 0818 BEL

22 ●DIAMOUTENE Tiémoko MLI101.270.292.61 Jeu 18 48 24 5 2319 MLI

93 BOUDA Rassid ERC101.039.280.06 18 48 34 5 3320 BUR

96 BALBONE Gueswendé Aziz ERC100.616.982.46 18 48 34 5 3321 BUR

42 SOULAMA Kanhaye ERO100.837.561.47 18 48 37 5 3622 BUR

32 VANDYCK Niels FLA100.093.710.89 18 48 42 5 4123 BEL

25 DIALLO Djandouba MLI101.332.649.47 18 48 43 5 4224 MLI

46 GUIGUEMDE Arnaud Bénéwendé ERO100.616.948.12 18 48 44 5 4325 BUR

112 KUERE Nounawé Rodrigue E. CMR100.749.357.16 18 48 44 5 4326 CMR

3 ●ESSABAHY Ibrahim MAR101.282.138.73 Jeu 18 48 45 5 4427 MAR

94 NANA Boureima ERC100.617.051.18 18 48 57 5 5628 BUR

4 EL ARBAOUI Adil MAR100.161.780.65 18 48 58 5 5729 MAR

11 ILBOUDO Harouna BUR100.617.018.82 18 50 02 7 0130 BUR

43 ●BAMOUNI Robert P ERO101.309.652.39 Jeu 18 50 13 7 1231 BUR

35 VAN DE MIEROOP Sam FLA100.070.801.72 18 50 16 7 1532 BEL

41 SOULAMA Bamassi ERO100.837.544.30 18 50 46 7 4533 BUR

55 ●ATTAÏ Kocou Corneil BEN101.436.061.57 Jeu 18 52 39 9 3834 BEN

91 SOULAMA Daouda ERC100.616.536.85 18 57 01 14 0035 BUR

84 TCHALEM Nyouléleng Fidèle TOG101.592.155.78 18 58 11 15 1036 TOG

34 DE CABOOTER Lance FLA100.834.945.50 19 00 09 17 0837 BEL

53 SODGEDE Ricardo BEN101.300.341.40 19 00 13 17 1238 BEN

95 MONEA Bachirou ERC100.642.819.81 19 01 52 18 5139 BUR

114 NGUEGUIM Steve Auriol CMR101.093.298.86 19 04 51 21 5040 CMR

56 ●GANDAHO Charbel BEN101.437.079.08 Jeu 19 10 40 27 3941 BEN

103 ●SOMBIE Yacouba CIV101.204.730.71 Jeu 19 13 58 30 5742 CIV

23 ●CISSE Fidèle MLI101.332.656.54 Jeu 19 14 34 31 3343 MLI

54 MENSAH Romameti-Ezer BEN101.298.783.34 19 19 10 36 0944 BEN

113 KOSSOKO Sadikou Jérémie CMR100.848.654.82 19 22 00 38 5945 CMR

72 TAGOE Solomon GHA100.641.373.90 19 24 31 41 3046 GHA

71 AKPABLI Victor Cudjoe GHA100.805.745.47 19 28 57 45 5647 GHA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE 8  (Suite)
TOUR DU FASO 2025

TENKODOGO > ZORGHO
FBC

31/10/2025

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

FBC

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

24 DIARRA Siriki MLI100.154.224.75 19 34 04 51 0348 MLI

74 ●SESI Emmanuel GHA101.383.557.30 Jeu 19 42 48 59 4749 GHA

26 ●COULIBALY Mamadou MLI101.471.516.10 Jeu 19 44 02 1 1 0150 MLI

116 TIENTCHEU Michel Boris CMR100.156.227.41 19 49 12 1 6 1151 CMR

115 ●MEKEM TSAKOU Jordan Noël CMR101.493.874.58 Jeu 19 57 10 1 14 0952 CMR

73 PRINCE Kudufia GHA100.847.637.35 19 59 36 1 16 3553 GHA

65 ●SANI BOUREIMA Ibrahim NIG101.315.756.32 Jeu 20 02 46 1 19 4554 NIG

82 DJABIGUE Pangueman TOG101.606.002.54 20 13 26 1 30 2555 TOG

104 ●KOFFI Konan Thierry CIV101.288.596.32 Jeu 20 54 48 2 11 4756 CIV

81 MIHEAYE Komlavi TOG101.587.606.88 21 02 38 2 19 3757 TOG

83 ADREKPE-AFAMBO Koku Mesa TOG101.587.616.01 21 10 34 2 27 3358 TOG

62 IBRAHIM Seydou NIG101.201.257.90 21 17 01 2 34 0059 NIG

76 SACKEY Emmanuel GHA100.537.835.51 21 29 19 2 46 1860 GHA
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TOUR DU FASO 2025

FBC
31/10/2025

803,32 km 42,892 kmh
Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  JEUNES : ETAPE 8
TENKODOGO > ZORGHO

Nat.

42,928 kmhÉpreuve:Général:FBC

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

6 ●EL ALOUANI Driss MAR101.309.441.22 Jeu 18 43 321 MAR

31 ●SMET Yaxano FLA100.650.921.35 Jeu 18 43 42 0 102 BEL

21 ●DIALLO Tiémoko MLI101.198.102.39 Jeu 18 45 45 2 133 MLI

14 ●ILBOUDO Soumaïla BUR101.145.351.56 Jeu 18 47 41 4 094 BUR

2 ●KAHARBOUCHI Marouane MAR100.177.843.81 Jeu 18 47 56 4 245 MAR

52 ●SAIZONOU Jesugnon Glorad BEN101.209.580.71 Jeu 18 47 56 4 246 BEN

22 ●DIAMOUTENE Tiémoko MLI101.270.292.61 Jeu 18 48 24 4 527 MLI

3 ●ESSABAHY Ibrahim MAR101.282.138.73 Jeu 18 48 45 5 138 MAR

43 ●BAMOUNI Robert P ERO101.309.652.39 Jeu 18 50 13 6 419 BUR

55 ●ATTAÏ Kocou Corneil BEN101.436.061.57 Jeu 18 52 39 9 0710 BEN

56 ●GANDAHO Charbel BEN101.437.079.08 Jeu 19 10 40 27 0811 BEN

103 ●SOMBIE Yacouba CIV101.204.730.71 Jeu 19 13 58 30 2612 CIV

23 ●CISSE Fidèle MLI101.332.656.54 Jeu 19 14 34 31 0213 MLI

74 ●SESI Emmanuel GHA101.383.557.30 Jeu 19 42 48 59 1614 GHA

26 ●COULIBALY Mamadou MLI101.471.516.10 Jeu 19 44 02 1 0 3015 MLI

115 ●MEKEM TSAKOU Jordan Noël CMR101.493.874.58 Jeu 19 57 10 1 13 3816 CMR

65 ●SANI BOUREIMA Ibrahim NIG101.315.756.32 Jeu 20 02 46 1 19 1417 NIG

104 ●KOFFI Konan Thierry CIV101.288.596.32 Jeu 20 54 48 2 11 1618 CIV
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TOUR DU FASO 2025

FBC 31/10/2025

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : ETAPE 8
TENKODOGO > ZORGHO

FBC

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P G
Général

12 DAUMONT Paul BUR100.617.442.21 1661 BUR 3 130

34 DE CABOOTER Lance FLA100.834.945.50 1472 BEL 1 3727

1 ED-DOGHMY Achraf MAR100.559.238.17 1313 MAR 1721

22 DIAMOUTENE Tiémoko MLI101.270.292.61 994 MLI 1 1913

16 YAMEOGO Saturnin BUR101.062.205.39 975 BUR 415

36 DE BOES Timmy FLA100.149.226.24 896 BEL 1 168

6 EL ALOUANI Driss MAR101.309.441.22 797 MAR 2

102 ANDE Kouadio Emmanuel CIV101.173.556.34 728 CIV 137

5 SABBAHI El Houcaine MAR100.145.007.73 719 MAR 8

21 DIALLO Tiémoko MLI101.198.102.39 6110 MLI 525

14 ILBOUDO Soumaïla BUR101.145.351.56 6011 BUR 129

74 SESI Emmanuel GHA101.383.557.30 5912 GHA 4917

31 SMET Yaxano FLA100.650.921.35 5813 BEL 311

53 SODGEDE Ricardo BEN101.300.341.40 5114 BEN 38

15 KONE Souleymane BUR100.617.438.17 4715 BUR 623

32 VANDYCK Niels FLA100.093.710.89 3916 BEL 235

45 ILBOUDO Mohamadi ERO100.616.473.22 3717 BUR 1 11

2 KAHARBOUCHI Marouane MAR100.177.843.81 3618 MAR 14

3 ESSABAHY Ibrahim MAR101.282.138.73 3619 MAR 27

24 DIARRA Siriki MLI100.154.224.75 3620 MLI 48

52 SAIZONOU Jesugnon Glorad BEN101.209.580.71 3021 BEN 15

23 CISSE Fidèle MLI101.332.656.54 2622 MLI 43

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P 
Étape

12 DAUMONT Paul BUR100.617.442.21 301 BUR 1 130
34 DE CABOOTER Lance FLA100.834.945.50 272 BEL 227
21 DIALLO Tiémoko MLI101.198.102.39 253 MLI 325
15 KONE Souleymane BUR100.617.438.17 234 BUR 423
1 ED-DOGHMY Achraf MAR100.559.238.17 215 MAR 521

93 BOUDA Rassid ERC101.039.280.06 196 BUR 619
74 SESI Emmanuel GHA101.383.557.30 177 GHA 717
16 YAMEOGO Saturnin BUR101.062.205.39 158 BUR 815
22 DIAMOUTENE Tiémoko MLI101.270.292.61 139 MLI 913
31 SMET Yaxano FLA100.650.921.35 1110 BEL 1011

112 KUERE Nounawé Rodrigue E. CMR100.749.357.16 1011 CMR 1110
14 ILBOUDO Soumaïla BUR101.145.351.56 912 BUR 129
36 DE BOES Timmy FLA100.149.226.24 813 BEL 138

102 ANDE Kouadio Emmanuel CIV101.173.556.34 714 CIV 147
44 ILBOUDO Issouf ERO100.950.643.27 615 BUR 156
32 VANDYCK Niels FLA100.093.710.89 516 BEL 165

115 MEKEM TSAKOU Jordan Noël CMR101.493.874.58 417 CMR 174
71 AKPABLI Victor Cudjoe GHA100.805.745.47 318 GHA 183
84 TCHALEM Nyouléleng Fidèle TOG101.592.155.78 219 TOG 192
46 GUIGUEMDE Arnaud Bénéwendé ERO100.616.948.12 120 BUR 201
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TOUR DU FASO 2025

FBC 31/10/2025

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS (suite): ETAPE 8
TENKODOGO > ZORGHO

FBC
Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P G

13 RAWENDE Moucaïla BUR100.634.711.24 2523 BUR 7

93 BOUDA Rassid ERC101.039.280.06 2524 BUR 2019

114 NGUEGUIM Steve Auriol CMR101.093.298.86 2425 CMR 40

44 ILBOUDO Issouf ERO100.950.643.27 2126 BUR 96

84 TCHALEM Nyouléleng Fidèle TOG101.592.155.78 2127 TOG 362

113 KOSSOKO Sadikou Jérémie CMR100.848.654.82 2028 CMR 45

92 BOUDA Wahabou ERC100.951.489.00 1929 BUR 10

33 SMET Guy FLA100.023.452.59 1730 BEL 18

115 MEKEM TSAKOU Jordan Noël CMR101.493.874.58 1331 CMR 524

54 MENSAH Romameti-Ezer BEN101.298.783.34 1232 BEN 44

112 KUERE Nounawé Rodrigue E. CMR100.749.357.16 1133 CMR 2610

72 TAGOE Solomon GHA100.641.373.90 1134 GHA 46

96 BALBONE Gueswendé Aziz ERC100.616.982.46 935 BUR 21

41 SOULAMA Bamassi ERO100.837.544.30 736 BUR 33

103 SOMBIE Yacouba CIV101.204.730.71 737 CIV 42

25 DIALLO Djandouba MLI101.332.649.47 638 MLI 24

71 AKPABLI Victor Cudjoe GHA100.805.745.47 639 GHA 473

43 BAMOUNI Robert P ERO101.309.652.39 340 BUR 31

35 VAN DE MIEROOP Sam FLA100.070.801.72 341 BEL 32

116 TIENTCHEU Michel Boris CMR100.156.227.41 342 CMR 51

42 SOULAMA Kanhaye ERO100.837.561.47 143 BUR 22

46 GUIGUEMDE Arnaud Bénéwendé ERO100.616.948.12 144 BUR 251

31/10/2025 10:44:54 2/2A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape
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TOUR DU FASO 2025

FBC 31/10/2025

CLASSEMENT  Sprints interm : ETAPE 8
TENKODOGO > ZORGHO

FBC

Koupéla - Km42,54 Points1

36 DE BOES Timmy FLA 31
14 ILBOUDO Soumaïla BUR 22
1 ED-DOGHMY Achraf MAR 13

Sapaga - km51,96 Points2

15 KONE Souleymane BUR 31
36 DE BOES Timmy FLA 22
41 SOULAMA Bamassi ERO 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. ClGén

GÉNÉRAL
Étape Pl1

36 DE BOES Timmy FLA100.149.226.24 191 BEL 165 4

14 ILBOUDO Soumaïla BUR101.145.351.56 112 BUR 122 2

12 DAUMONT Paul BUR100.617.442.21 93 BUR 13

25 DIALLO Djandouba MLI101.332.649.47 84 MLI 242

1 ED-DOGHMY Achraf MAR100.559.238.17 85 MAR 171 1

15 KONE Souleymane BUR100.617.438.17 66 BUR 63 1

6 EL ALOUANI Driss MAR101.309.441.22 67 MAR 2

21 DIALLO Tiémoko MLI101.198.102.39 58 MLI 51

41 SOULAMA Bamassi ERO100.837.544.30 59 BUR 331 1

45 ILBOUDO Mohamadi ERO100.616.473.22 310 BUR 111

22 DIAMOUTENE Tiémoko MLI101.270.292.61 311 MLI 191

16 YAMEOGO Saturnin BUR101.062.205.39 312 BUR 4

93 BOUDA Rassid ERC101.039.280.06 313 BUR 20

13 RAWENDE Moucaïla BUR100.634.711.24 214 BUR 7

5 SABBAHI El Houcaine MAR100.145.007.73 215 MAR 8

44 ILBOUDO Issouf ERO100.950.643.27 216 BUR 9

92 BOUDA Wahabou ERC100.951.489.00 217 BUR 10

32 VANDYCK Niels FLA100.093.710.89 218 BEL 23

94 NANA Boureima ERC100.617.051.18 119 BUR 28

43 BAMOUNI Robert P ERO101.309.652.39 120 BUR 31

71 AKPABLI Victor Cudjoe GHA100.805.745.47 121 GHA 47

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

36 DE BOES Timmy FLA100.149.226.24 51 BEL 1 13

15 KONE Souleymane BUR100.617.438.17 32 BUR 1 4

14 ILBOUDO Soumaïla BUR101.145.351.56 23 BUR 12

1 ED-DOGHMY Achraf MAR100.559.238.17 14 MAR 5

41 SOULAMA Bamassi ERO100.837.544.30 15 BUR 32
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TOUR DU FASO 2025

FBC 31/10/2025

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : ETAPE 8
TENKODOGO > ZORGHO

FBC

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

BURKINA FASO 56 12 521 2 2 12
MAROC 56 17 38 4 462 2 2 12
FLANDERS 56 20 18 7 263 2 3 11
EQUIPE REGIONALE DE L'OUEST 56 22 12 9 204 11 3 1 1
MALI 56 22 16 9 245 1 2 21 1
EQUIPE REGIONALE DU CENTRE 56 22 51 9 596 1 2 2 2
BENIN 56 25 17 12 257 1 1 1 2 1 1
CAMEROUN 56 26 40 13 488 1 2 1 3
GHANA 58 01 00 1 48 089 1 1 1 1 1MEN
CÔTE D'IVOIRE 58 56 42 2 43 5010 1 1 4
TOGO 59 27 23 3 14 3111 1 2

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat
BURKINA FASO 134 53 091 (12  15  16) 1
FLANDERS 254 53 092 (34  31  36) 2
MALI 364 53 093 (21  22  25) 3
GHANA 534 53 094 (74  71  76) 7MEN
MAROC 544 53 095 (1  6  2) 5
EQUIPE REGIONALE DE L'OUEST 584 53 096 (44  46  45) 15
EQUIPE REGIONALE DU CENTRE 694 53 097 (93  92  91) 6
CAMEROUN 774 53 098 (112  115  116) 11
BENIN 934 53 099 (54  52  55) 21
TOGO 1214 53 0910 (84  81  82) 19
CÔTE D'IVOIRE 904 59 09 6 0011 (102  103  104) 14
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COMMUNIQUÉ N°1 

 

Art: 2.12.007.4.7 

1. Le coureur porteur du dossard N°14, UCI-ID:101 145 35156 est passible d’une 
amende de 25 0000FCFA 

2. Son directeur sportif OUEDRAOGO R. Jérémie est lui, passible d’une amende de 
50 000FCFA. 

 

Art:2.6.017 

Les coureurs porteurs des dossards N°113-56-81-82-116 victimes d’une chute dans les 
trois (3) derniers km sont crédités du même temps que celui du groupe auquel ils 
appartenaient au moment de l’incident. 

 

 Le jury des commissaires 



TOUR DU FASO 2025

FBC 01/11/2025

Ordre des voitures :  ETAPE 9
OUAGADOUGOU > KAYA

1 BUR BURKINA FASO OUEDRAOGO R. Jérémie

2 MAR MAROC LAHSAINI Mouhssine

3 FLA FLANDERS LEPEIRE Jaak

4 MLI MALI DIABATE Yaya

5 ERO EQUIPE REGIONALE DE L'OUEST TALL Saïdou

6 ERC EQUIPE REGIONALE DU CENTRE YAMEOGO Karim

7 CIV CÔTE D'IVOIRE CISSE Mahamadou

8 BEN BENIN GANDAHO Fernand Coffi

9 CMR CAMEROUN FEUTSA Lucas

10 TOG TOGO ANANI Koffi

11 GHA GHANA MENSAH Rudolf

12 NIG NIGER YOUSSOU DJIBO A. Salam
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